

MĚSTSKÝ ÚŘAD BROUMOV
Odbor SMM

třída Masarykova 239, 550 01 Broumov

VYŘIZUJE:

Miloš Zlámal

TEL./FAX:

MOBIL:

E-MAIL:

Pavel Ježek

IČO 62018698

Otovice 205

550 01 Broumov

DATUM:

02.07.2024

Počet listů:

1

Objednávka číslo 50 / 24

Objednáváme u Vás zednické, instalatérské, bourací a obkladačské práce v bytě č.3, Polákovy domy 189 Broumov.

Objednávka bude zhotovena na základě požadavků SMM za celkovou domluvenou cenu 80.000,- Kč s DPH.

Pokud zakázku v daném termínu, tedy do 31.08.2024, firma nezrealizuje s požadovanými vlastnostmi nedodá včas, má Město Broumov nárok požadovat slevu 1,5% z konečné ceny zakázky za každý další pracovní den po dohodnutém termínu.

Zadavatel vyžaduje odvoz a likvidaci odpadu a deponování suti dle zák. č. 185/2001Sb. o odpadech.

v Broumově dne 02.07.2024

03. 07. 2024

Bc. Klára Martincová
vedoucí odboru SMM

Pavel Ježek
živnostník

Daňový údaj: Město Broumov je plátcem DPH.

Fakturu vystavte na adresu: **Město Broumov**
tř. Masarykova 239, 550 01 Broumov, DIČ: CZ00272523

Bankovní spojení: **KB Náchod, číslo účtu: 43-3693230207/0100**

Dodavatel si je vědom, že je ve smyslu ust. §2 písm. e) zákona č.320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

Nebude-li k faktuře přiloženo číslo objednávky, fakturu neproplatíme!

OBJEDNÁVKA CN24011

ODBĚRATEL

MĚSTO BROUMOV

třída Masarykova 239, 550 01 Broumov

IČO 00272523

DIČ CZ00272523

KONTAKT

DODAVATEL

PAVEL JEŽEK

205

549 72 OTOVICE

IČO 62018698

DATUM OBJEDNÁVKY
18.04.2024

PŘEDPOKLÁDANÉ DATUM REALIZACE

Broumov 6/189 - p. Puška - rekonstrukce koupelny - vybourání sprchového koutu vybourání dlažby,vyzdění příčky,úprava rozvodů vody a odpadů,provedení hydroizolace sprchového koutu,obklad sprchového koutu,položení dlažby,zaspárování dlažby a obkladů ,nové umyvadlo,montáž sprchové baterie,montáž rohových ventilů ,odvoz sutí do sběrného dvora

OBJEDNANÉ POLOŽKY	CENA KS	POČET	BEZ DPH	DPH %	DPH	VČETNĚ DPH
Sprchový žlábek	2 894,00	1	2 894,00	0	0,00	2 894,00
Hydroizolace sprchového koutu	2 755,00	1	2 755,00	0	0,00	2 755,00
obklady	490,00	20	9 800,00	0	0,00	9 800,00
Dlažba	560,00	8	4 480,00	0	0,00	4 480,00
Spárovací hmota Flexibilní	152,00	3	456,00	0	0,00	456,00
Lepidlo Flexibilní	395,00	8	3 160,00	0	0,00	3 160,00
PPR nástěnka	68,00	3	204,00	0	0,00	204,00
PPR T-kus pr.20	10,00	4	40,00	0	0,00	40,00
PPR koleno pr.20	8,00	15	120,00	0	0,00	120,00
PPR přechod 1/2" na pr.20	55,00	2	110,00	0	0,00	110,00
PPR nástěnný komplet	168,00	1	168,00	0	0,00	168,00
PPR trubka	42,00	18	756,00	0	0,00	756,00
tubex pr.20	14,00	18	252,00	0	0,00	252,00
HT redukce pr.50/40	39,00	1	39,00	0	0,00	39,00
HT trubka pr.40 25cm	22,00	3	66,00	0	0,00	66,00
HT trubka pr.40 50cm	29,00	4	116,00	0	0,00	116,00
HT trubka pr.40 100cm	42,00	2	84,00	0	0,00	84,00
HT koleno pr.40	23,00	12	276,00	0	0,00	276,00
HT čistící kus pr.50	85,00	1	85,00	0	0,00	85,00
HT odbočka pr.110/50	52,00	1	52,00	0	0,00	52,00
HT koleno pr.110	65,00	4	260,00	0	0,00	260,00
HT odbočka pr.110/50	52,00	2	104,00	0	0,00	104,00
HT trubka pr.110 50cm	79,00	1	79,00	0	0,00	79,00
HT trubka pr.100 25cm	55,00	1	55,00	0	0,00	55,00
HT trubka pr.110 100cm	120,00	1	120,00	0	0,00	120,00
Lepidlo na PVC	86,00	1	86,00	0	0,00	86,00
Itong 10	64,00	20	1 280,00	0	0,00	1 280,00
Beton	136,00	5	680,00	0	0,00	680,00
Malta	136,00	8	1 088,00	0	0,00	1 088,00
Lepidlo na porobeton	240,00	3	720,00	0	0,00	720,00
Lišta ukončovací 10	65,00	12	780,00	0	0,00	780,00
Umyvadlo 55 s dírou	980,00	1	980,00	0	0,00	980,00
Umyvadlové šrouby	85,00	1	85,00	0	0,00	85,00
Baterie umyvadlová	859,00	1	859,00	0	0,00	859,00
Sifon pračkový	72,00	1	72,00	0	0,00	72,00
Sifon umyvadlový	158,00	1	158,00	0	0,00	158,00
Ventil pračkový Fanský	134,00	1	134,00	0	0,00	134,00
Ventil rohový Fanský.	120,00	3	360,00	0	0,00	360,00
WC sedátko	195,00	1	195,00	0	0,00	195,00

WC dopojení	85,00	1	85,00	0	0,00	85,00
WC kombi spodní/zadní	3 569,00	1	3 569,00	0	0,00	3 569,00
Sprchová baterie komplet	1 180,00	1	1 180,00	0	0,00	1 180,00
Sprchové dveře posuvné	6 610,00	1	6 610,00	0	0,00	6 610,00
Výkony pracovníka..	480,00	68	32 640,00	0	0,00	32 640,00
Doprava a přesun hmot.	250,00	5	1 250,00	0	0,00	1 250,00

CELKEM

79 342,00 Kč

